Ч+ВАШРЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2016 ё? февралĕн 03-м\ш\ 37№

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля 2016 года № 37
г. Цивильск

Об утверждении нормативов финансовых

затрат на оказание муниципальных услуг

В целях финансового обеспечения выполнения муниципальным бюджетным учреждением культуры «Районный центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Цивильского района Чувашской Республики оказания муниципальных услуг по муниципальному заданию, администрация Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативны финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Районный центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Цивильского района Чувашской Республики (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Цивильского района – начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района Волчкову А. В.
3. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникающие с 01 января 2016 года.

	Глава администрации
Цивильского района

	А Н. Казаков

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                           Г. Н. Солоденова

«03» Февраля 2016г.

Заместителя главы администрации Цивильского района

 – начальника отдела образования и социального развития

администрации Цивильского района

                                        А. В. Волчкова

«03» Февраля 2016 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

Т. Ю. Иванова

«03» Февраля 2016 г.

	Приложение № 1

к постановлению администрации
Цивильского района
№ 37

от «03» Февраля 2016 года

НОРМАТИВЫ

финансовых затрат на оказание муниципальных услуг

муниципальным бюджетным учреждением «Районный центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Цивильского района
Чувашской Республики (МБУК  «РЦРК и БО»)
	Муниципальные услуги
	2016 г.

(руб. коп.) за 1 чел.

	1. Развитие на территории Цивильского района музейного дела, управление музейными фондами
	10,51

	2. Библиотечное обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов Цивильского района
	309,10

	3. Организация досуга и обеспечение жителей Цивильского района услугами организаций культуры
	428,65

	Итого
	748,26